
令和６年４月吉日 

鳥取県民間介護事業者協議会 

会員事業所様 各位 

鳥取県民間介護事業者協議会 

会長 谷口 功 

通常総会及び記念講演のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当協議会に何かとご助力を賜り誠に有難うございます。 

つきましては、下記の日程で令和 6年度通常総会を開催いたします。 

当協議会といたしましては、より一層会員相互の連携を密にし、コンプライアンスの 

徹底、情報の提供、行政への要望、サービスの質の向上、介護職員の育成、離職防止等、

さまざまな研修会の開催が大切な責務と思っております。 

また、通常総会終了後、記念講演を予定しております。記念講演には、全国民間介護事業

者協議会、理事長、座小田孝安氏にお願いしておりますので、引き続きご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

時節柄、大変お忙しい中ではございますが、5 月 8 日までに返信用出欠用紙へご記入の

上、FAX にてご返送お願いします。                      敬具 

 

通常総会日程 

日時： 令和 6年 5 月 16 日（木） 13：30～16：00 

場所： 倉吉未来中心 1Ｆ セミナールーム 1 

鳥取県倉吉市駄経寺 212-5 ☎0858-23-5390 

受付開始  13：00～ 

開会挨拶  13：30～13：40 

通常総会  13：40～14：20 

記念講演  14：30～16：00（質疑応答含む） 

           

     講師：全国民間介護事業者協議会 理事長 座小田 孝安 氏 

演題：「全国民介協の紹介・今後の介護保険制度のゆくえ・論点」 

 

【年会費】 令和 6 年度会費につきましては、当日受付にてお支払いお願い致します。      

会員 5,000 円   

【お問い合わせ】 

鳥取県民間介護事業者協議会事務局 担当：谷口美穂子（㈱鳥取介護サービス内） 

TEL 0857-30-1696  FAX 0857-30-1697 



返信用 
『鳥取県民間介護事業者協議会』事務局 谷口美穂子宛 

FAX にて 5 月 8 日までに返信をお願い申し上げます。 

〈FAX 番号 0857-30-1697〉 

鳥取県民間介護事業者協議会 通常総会に 

      1、出席         2、欠席     いたします。 

（いずれか○でお囲みください） 

 

貴社名 

                                         

ご住所      〒 

 

                                           

電話番号             E-MAIL 

                                          

ご参加者 

役職           氏名 

  

  

 

―お願い― 

通常総会を欠席する場合は、必ず下記委任状の提出をお願い申し上げます。 

委任状 

私は通常総会、会長を代理人と定め次の権限を委任いたします。 

令和 6 年 5月 16 日開催の鳥取県民間介護事業者協議会通常総会における議案につき、 

議決権を行使すること。 

ただし、賛否を明示しない場合及び議案に対して修正案が提出された場合はいずれも白紙

委任いたします。 

ご住所                  

貴社名                  

代表者              ㊞   


